別記様式第17号（第７条関係）
支　給　材　料　精　算　書

１　工事番号　　第　　号

２　工事名
３　契約年月日　　　　　　　年　　月　　日

上記の契約に基づく支給材料を下記のとおり精算しました。

記

	品　　名
	規　　格
	数　　　　　量
	摘　　要

	支給材料
	使用数量
	残 数 量

　　　　　年　　月　　日

受注者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
上記の支給材料精算書は事実に相違ないことを証明する。

監督員職氏名　　　　　　　      　　　 eq \o\ac(○,印)
御 嵩 町 長　　　　　　　　　様